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Tipo E-mail Non PEC
Da - - < rmarsigli@codifi.it >
ADF - < adf@adfsalute.it >
ASSOFARM - < assofarm@assofarm.it >
CODIFA - Farmaco - < farmaco@codifa.it >
CSF - < banchedati@csfsistemi.it >
FARMADATI - BDF - < bdf@farmadati.it >
FARMADATI - Farmaco - < ufficio.farmaco@farmadati.it >
FEDERFARMA - < box@federfarma.it >
FEDERFARMA CO - < acquisti.centralizzati@federfarmaco.it >
FEDERFARMASERVIZI - < federfarmaservizi@yahoo.it >
FOFI - < posta@pec.fofi.it >
Barbarella, Francesco - < fbarbarella@codifi.it >
Berti, Fabio - < fberti@codifi.it >
Brugnola, Matteo - < mbrugnola@codifi.it >
Calasso, Marta - < mcalasso@codifi.it >
Casamenti, Andrea - < acasamenti@codifi.it >
Cecchini, Riccardo - < rcecchini@codifi.it > el
Cirillo, Giuseppe - < gcirillo@codifi.it > &S
Cocci, Moira - < mcocci@codifi.it >
Coscia, Alessandro - < acoscia@codifi.it >
Coveri, Marta - < mcoveri@codifi.it >
Esposito, Debora - < desposito@codifi.it >
Fabio, Francesca - < ffabio@codifi.it >
Fabrizio Zanardo - < fzanardo@menarini.it >
Francesco Bernocco - < fbernocco@codifi.it >
Giorgio, Giusy - < ggiorgio@codifi.it >
Gozzi, Edoardo - < egozzi@menarini.it >
LUSOFARMACO - Dr Vignaroli Giulio - < gvignaroli@lusofarmaco.it >
Lascialfari, Cristina - < clascialfari@codifi.it >
Lucherini, Enrico - < elucherini@menarini-ricerche.it >
Massaro, Michele - < mmassaro@codifi.it >
Mazzoli, Claudia - < cmazzoli@codifi.it >
Neri, Elena - < eneri@codifi.it >
Nieri, Irene - < inieri@codifi.it >
Pallottini, Arianna - < apallottini@codifi.it >
Parrella, Pietro - < pparrella@codifi.it >
Pelissardi, Rossella - < rpelissardi@codifi.it >
Polimeni, Alfonso - < apolimeni@codifi.it >
Prete, Filippo - < fprete@codifi.it >
Roberta Uccellini - < ruccellini@lusofarmaco.it >
Segreti, Carmen - < csegreti@codifi.it >
Segreto, Silvia - < ssegreto@codifi.it >
edanna@lusofarmaco.it - < edanna@lusofarmaco.it >
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In allegato la comunicazione in oggetto.

Cordiali saluti

( :OD IFI Riceardo Marsigli
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FARMADATI F.O.F.l

Oggetto: Specialita medicinale
SERENASE 5 mg compresse - 20 compresse (AIC 016805044)
Comunicazione di fine carenza

In riferimento alla nostra del 17/11/2017 inerente la temporanea carenza sul mercato della
specialita in oggetto, la sottoscritta LUSOFARMACO Spa

COMUNICA

che i problemi sono stati risolti e pertanto viene ripresa la regolare distribuzione del prodotto sul
mercato.

Vi ringraziamo per I'attenzione che vorrete dedicare alla divulgazione di quanto sopra a tutti i Vostri
associati e restiamo a disposizione per eventuali chiarimenti in merito.

Cordiali saluti.

Il Direttore Generale
Giulio Vignaroli
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